



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS

Hårlev Bygade 28

4652 Hårlev

CVR nr. 33 57 18 87

Årsrapport for 2018

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Navn: Lars Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS
Hårlev Bygade 28
4652 Hårlev

CVR nr.: 33 57 18 87
Stiftet: 8. marts 2011
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Dam Larsen, Hårlev Bygade 28, 4652 Hårlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smede og maskinevirksomhed, samt anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 275, og et overskud på tkr. 208 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		695.561	563
Personaleomkostninger	1	-350.951	-463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-62.143</u>	<u>-75</u>
Driftsresultat		282.467	25
Andre finansielle indtægter		18	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.396</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		275.089	17
Skat af årets resultat	3	<u>-66.882</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>208.207</u>	<u>10</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	106
Overført resultat		<u>154.207</u>	<u>-96</u>
I alt disponering		<u>208.207</u>	<u>10</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	58.717	119
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>2</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>58.717</u>	<u>121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.717</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		731.384	455
Andre tilgodehavender		1.000	22
Tilgodehavende selskabsskat		0	18
Udskudte skatteaktiver	6	<u>11.624</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>744.008</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger		<u>918.136</u>	<u>732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.665.144</u>	<u>1.236</u>
Aktiver i alt		<u>1.723.861</u>	<u>1.357</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	744.419	590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	106
Egenkapital i alt	878.419	776
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.157	331
Selskabsskat	55.062	0
Anden gæld	367.223	250
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	845.442	581
Gældsforpligtigelser i alt	845.442	581
Passiver i alt	1.723.861	1.357
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	105.800	590.212
Årets resultat	0	54.000	154.207
	0	54.000	154.207
Betalt udbytte	0	-105.800	0
	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	80.000	54.000	744.419
Egenkapital, ultimo			878.419

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	314.314	419
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	36.637	44
Personaleomkostninger i alt	350.951	463
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.143	75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	62.143	75
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.062	12
Regulering af udskudt skat	-6.180	-5
Skat af årets resultat i alt	66.882	7
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	504.428	505
Anskaffelsessum, ultimo	504.428	505
Af-/nedskrivninger, primo	-385.968	-321
Årets afskrivninger	-59.743	-65
Af-/nedskrivninger, ultimo	-445.711	-386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.717	119
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	51.000	51
Anskaffelsessum, ultimo	51.000	51
Af-/nedskrivninger, primo	-48.600	-39
Årets afskrivninger	-2.400	-10
Af-/nedskrivninger, ultimo	-51.000	-49
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 12 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4,6 tkr., i alt 87,5 tkr.